
@

E Gomune di Portopalo di Gapo Passero
(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

Tel.: 0931/848022 - Fax: 09311842879 - E-mail: comunecp.seqreteria@pec.it - G.C. Postale 11042967 - Cod.Fisc.: 00196880892

ORDINANZA SINDACALE N.27 DELL' 1111212020

IL SINDACO

VISTA:

L'ordinanza Sindacale n.26 del 09.12.2020 avente per oggetto :Misure urgentidi contenimento e contrasto

Alla diffusione del contagio e del virus Covid-19 sulterritorio comunale;

Considerato l'evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo dell'epidemia e
I'incremento dei casi sul territorio comunale;

Riconosciuta la propria competenza e fatte salve le clausole delle proprie ordinanze che non risultino in

contraso con le seguenti disposizioni,

ORDINA

1. La proroga della chiusura in via precauzionale ed a scopo cautelativo dell'lstituto " Silvio Pellico"
sezione di Portopalo di Capo passero di via lsonzo e via Tonnara fino a\22.12.2020.

2. La chiusura del parco giochi "Piazzaf errazza dei due Mari fino a\22.12.2020.

Conferma le misure adottate con la propria ordinanza n.26 del 09.12.2020.

La mancata osservanza degli obblighi di cui sopra comporta le conseguenze sanzionatorie previste dalle leggi
vigenti.

La presente ordinanza integra e non annulla le proprie ordinanze già emesse, è pubblicata ai sensi di legge ed
ha valenza fino al 22 dicembre 2020.

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso secondo legge.

Di notificare la presente ordinanza agli organi in indirizzo indicati al punto 3 delle disposizionidell'ordinanza
n.26 del 09.12.2020.

Dalla Residenza Municipale lì 11 Dicembre 2020

ll Sindaco
( aetano


